
平成24年12月吉日
お取引先様　各位

山田マシンツール株式会社
機工営業部
〒110-8575

東京都台東区台東1-23-6
TEL:03-3834-5041
FAX:03-3832-6165

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社では、平成24年6月より「ご注文当日出荷の受付を15時で締切」としております。

運送会社と弊社システムの関係で、それ以降発送の場合の内容間違えやトラブルが多く

お客様への確実な発送お届けの為に、15時締切にて設定させて頂いております。

ご繁忙の折、何かとご迷惑をおかけすることと存じますが、ご理解ご協力のほど、

宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

旧締切時間 当日出荷分は　ＰＭ４時ＦＡＸ受信分まで
↓

現締切時間 当日出荷分は　ＰＭ3時ＦＡＸ受信分まで

※当日出荷分の着日（納品日）について
　翌日が土日・祝祭日の場合は、翌営業日着での出荷となります。
　（宅配便の都合上、地域によっては翌日着が難しい場所も御座います。
　　申し訳御座いませんが、予めご了承下さいます様お願い致します）

以前もご案内させて頂きましたが、平成24年6月1日より変更させていただきました。
尚、お見積りご依頼に関しましても15時までのご依頼でしたら当日回答致します（特殊品除く）

※当社へお引取りの場合も１５時までのご注文ＦＡＸをいただけない場合、
　　　　　　　　　　　　　商品のご用意が出来ませんのでご了承くださいませ

当日出荷の受付締切時間のご案内


